[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ
МУНИЦИПАЛЛӐ ОКРУГӖН

 АДМИНИСТРАЦИЙĕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЧЕТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	Й Ы Ш Ӑ Н У

08.05.2024 № 391
Хĕрлĕ Чутай сали

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.05.2024  № 391
село Красные Четаи

	О внесении изменений в постановление администрации Красночетайского муниципального округа от 10.03.2023  № 143 «Об утверждении Положения о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики»

Администрация Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

         1. Внести в Положение о порядке использования ассигнований резервного фонда администрации Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденное постановлением администрации Красночетайского муниципального округа от 10.03.2023 № 143, следующее изменение:

-  подпункт 2 пункта 3.5.1 изложить в следующей редакции:

«2) иные документы: паспорт, СНИЛС, ИНН, реквизиты счета получателя в банке».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в информационном издании «Вестник Красночетайского муниципального округа».
Глава Красночетайского

муниципального округа                                                                          И.Н. Михопаров